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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Pöytäkirjan tarkastustapa 
 

Pöytäkirjan tarkastajiksi nimettiin Ulla Kujanpää ja Juho Anttonen. 
 
 
Allekirjoitukset  Pöytäkirja on tarkastettu ja allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
 Sami V. A. Sinkkonen Mirja Tuunanen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
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Pöytäkirjan tarkastus 
 
 
 Ulla Kujanpää Juho Anttonen 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirjan nähtävänä pitäminen 
 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja, johon on liitetty muutoksenhakuohjeet, 
pidetään yleisesti nähtävänä Parikkalan kunnan verkkosivuilla. 
 
www.parikkala.fi - Päätöksenteko - Esityslistat ja pöytäkirjat, 20.05.2026  
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Maakunnallinen Etelä-Karjala kasvattaa malli 
 
Hvsltk 09.04.2026 § 37  
  

 
Valmistelija: 
sivistysjohtaja Auli Hyttinen 
puh. 044 781 1297 
auli.hyttinen@parikkala.fi 
 
Etelä-Karjalan hyvinvointialueen laaja hyvinvointisuunnitelma on 
hyväksytty Etelä-Karjalan aluevaltuustossa 9.12.2025. Laajassa 
hyvinvointisuunnitelmassa on kolme kärkiohjelmaa, joista Sopuisa 
keskittyy lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointiin. Laajan 
hyvinvointisuunnitelman oheen on laadittu Etelä-Karjalan malli, joka tähtää 
pysyviin toimintarakenne muutoksiin, jotta ei toivottuja kehityskulkuja 
saadaan pysäytettyä ja toivottua kehityskulkua vahvistettua. 
 
Kyseessä on maakunnallinen malli ja kuntien välinen yhteinen sopimus, 
jossa tavoitteena on: 
1. Vanhemmuuden vahvistaminen 
2. Maakunnalliset suositukset ja sopimukset ja sopimusmallit 
3. Tarkempien toimenpidesuunnitelmien perustaksi tehdään 

sopimuskauden aluksi nykytilan kartoitus. 
 

Toiminta alkaa syksyllä 2026 ja jatkuu vuoden 2030 loppuun. Vuoden 2026 
Parikkalan kunnan maksuosuus on 9 600 € (5 kk) ja seuraavat vuodet 
23 690 € /vuosi. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Hyttinen Auli 
 

Päätösehdotus Lautakunta merkitsee Etelä-Karjalan mallin tiedokseen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi 
 
 
Khall 20.04.2026 § 69  
  

Valmistelija: 
vt. kunnanjohtaja Harri Anttila 
puh. 044 781 1250 
harri.anttila@parikkala.fi 
 
Etelä-Karjalan kuntien ja Etelä-Karjalan hyvinvointialueen yhteistyönä on 
valmisteltu maakunnallista sopimusta, jonka tarkoituksena on lisätä lasten, 
nuorten ja perheiden hyvinvointia. Asian valmistelussa ovat olleet mukana 
kunnanjohtajat, hyvinvointialueen johto sekä kuntien sivistystoimen johtajat 
ja asiantuntijat. 
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Vaikka lasten ja perheiden tilanne on huomioitu maakunnallisissa Sopuisa-
kärkiohjelmassa, tarvitaan sen oheen vielä pysyviin toimintarakenteellisiin 
ja -kulttuurisiin muutoksiin tähtäävä ketterämpi, vahvempi ja velvoittavampi 
toimenpidekokonaisuus, jotta merkittävä, ei-toivotun kehityskulun murtava 
sekä toivottua kehityskulkua vahvistava, alueellinen hyvinvointivaikutus 
toteutuisi. 
 
Maakunnallinen sopimus 
 
Edellä esitettyyn yleiseen lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin 
tilannekuvaan perustuen toimijat ovat valmistelleet maakunnallisen 
sopimuksen solmimista lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin 
vahvistamiseksi. 
 
Sopimus sitouttaisi kunnat ja hyvinvointialueen toimimaan parhaalla 
mahdollisella tavalla kohti yhteistä tavoitetta ja visiota siitä, että Etelä-
Karjalassa on maan hyvinvoivimmat lapset, nuoret ja lapsiperheet. Vision 
toteutuessa tavoitteena on, että alue on tulevaisuudessa valtakunnallisesti 
tunnettu siitä, että se tarjoaa poikkeuksellisen hyvät kasvuolosuhteet 
lapsille ja perheille tarjoten näin lapsiperheille vahvan houkutustekijän 
hakeutua ja jäädä asumaan Etelä-Karjalaan.  
 
Keinoina kohti vision ja sitä tukevien tavoitteiden toteutumista olisivat 
kuntien ja hyvinvointialueen palvelujen laadun parantaminen, uusien, kaikki 
alueen toimijat aktivoivien toimintamallien sekä kokonaan uudenlaisen 
maakunnallisen toimintakulttuurin synnyttäminen ja käyttöön ottaminen 
sekä kaikkien maakunnallisten verkostotoimijoiden yhteistyön kehittäminen 
kaikenikäisten lasten osalta. Hyvän pohjan kehittämiselle antaa jo 
olemassa olevat maakunnalliset rakenteet lakisääteisissä hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen, varhaiskasvatuksen, oppilashuollon ja 
nuorisotoimen palveluissa. Kokonaisuuden koordinaation olisi perusteltua 
tulla hyvinvointialueelta, jolloin toiminta ylittää kuntarajat. 
Maakunnallisessa sopimuksessa määritellään seuraavat toimet tavoitteen 
saavuttamiseksi: 
 

1) Nostetaan vanhemmuuden vahvistaminen perheen suunnittelusta ja 
raskausajasta alkaen omaksi hyvinvoinnin kehittämisen kohdaksi. 

 
2) Laaditaan yhdessä ja koordinoidaan maakunnallisten toimijoiden 

kesken maakunnallisia suosituksia ja sopimuksia tai sopimusmalleja 
yhteisölliseen työhön suojelemaan lasten ja nuorten turvallista 
kasvuympäristöä ja tukemaan lasten kasvussa mukana olevien 
yhteisöjen hyvinvointia.  Suositukset voisivat koskea esimerkiksi 
lasten ja nuorten kotiintuloaikoja, nukkumaan menoaikoja ja 
perheiden yhteisiä ruokailuja sekä muita perheyhteisöä vahvistavia 
toimia, ja lisäksi laajemmin lasten kasvuympäristön eri toimijoiden 
kesken yhdessä sovittavia muita lasten nuorten arjen turvallisuutta ja 
terveellisyyttä tukevia asioita.  
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Yhtenä esimerkkinä suosituksista on jo olemassa valtakunnalliset 
digilaitteiden käyttösuositukset ja digikokonaisuuteen liittyvää työtä 
jatketaan edelleen maakunnassa.  
 
Vanhemmuutta tuetaan ja vahvistetaan kulttuuria, joka korostaa 
osaltaan myös kaikkien muidenkin yhteisöön kuuluvien aikuisten 
roolia lasten turvallisen kasvun tukena ja turvana. 
 

3) Tarkempien toimenpidesuunnitelmien perustaksi tehdään 
sopimuskauden aluksi nykytilan kartoitus lasten, nuorten ja perheiden 
hyvinvoinnin tukemisen rakenteista ja heidän eteen tehtävästä työstä 
sekä olemassa olevien toimintamallien vaikuttavuudesta ja 
kehittämistarpeista. 

 
Nykytilan kartoitukseen kootaan olemassa olevien tukitoimien ja -
rakenteiden kuvaus sekä niitä koskeva analyysi. Toisin sanoen kuvataan, 
mitä eri toimijat, kuten alueen kunnalliset toimijat, hyvinvointialue, muut 
viranomaiset, kuten poliisi, seurakunnat, järjestöt, seurat ja muut 
mahdolliset toimijat jo nykyisellään alueella lasten ja nuorten kasvun sekä 
perheiden hyvinvoinnin tueksi tekevät ja analysoidaan toimien kattavuus ja 
vaikuttavuus kohderyhmille. Kartoituksen pohjalta analysoidaan tunnistetut 
aukot sekä suunnitellaan ja toimeenpannaan muutoksia siten, että havaitut 
puutteet voidaan korjata ja toimenpiteiden vaikuttavuutta voidaan parantaa 
panostamalla ennen kaikkea ennalta ehkäisevien, haittoja vähentävien, 
oikea-aikaisten sekä oikein kohdennettujen toimenpiteiden toimeenpanoon 
laajassa yhteistyössä alueen verkostotoimijoiden kesken.  
 
Hyvinvointialueen ja kuntien kesken tehtävän sopimuksen kautta 
vahvistetaan alueella "Koko maakunta kasvattaa" -henkeä ja 
toimintarakenteita. Yhteisellä, systemaattisella, toimintakulttuurin 
muutoksella sekä kaikkien alueen toimijoita osallistavalla kehittämisellä 
vahvistetaan lasten, nuorten ja lapsiperheiden arkea tukevia rakenteita 
sekä saadaan kaikki aikuiset aktivoitumaan rooliinsa lasten 
kasvuympäristön turvaajina ja mahdollistajina noudattaen yhdessä 
sovittuja suosituksia ja toimintamalleja, joihin voi kuulua myös lasten 
suojeleminen ei-toivotuilta käyttäytymismalleilta sekä tarvittaessa 
sellaiseen puuttuminen.  
 
Maakunnallinen yhteistyö tulee tehostamaan erilaisten toimenpiteiden 
vaikuttavuutta ja sen varmistamista, että kaikki hyvät toimintamallit 
päätyvät hallinnollisen yhteistyön ja koordinaation perusteella kaikkien 
sopimustoimijoiden ja yhteistyöverkostojen hyödynnettäviksi. 
 
Sopimuksen kautta hyvinvoinnin edistämistä voidaan toteuttaa laajasti 
kaikki ikäryhmän kuntalaiset huomioiden. Tällä mallilla varmistetaan, että 
laajan yhteisöllisen vaikuttamisen lisäksi resurssia jää riittävästi myös 
vahvemmin tukea tarvitsevien lapsien, nuorten ja perheiden tarpeisiin. 
Samalla ydintavoitteena on kuitenkin vahvistaa varhaista vaikuttamista 
paitsi kuntien ja Ekhvan käytännön työssä, myös niissä rakenteissa, joissa 
kaikki alueen toimijat voidaan aktivoida osaksi yhteisten tavoitteiden ja 
vision toteuttamista. 
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Sopimus konkretisoi myös eri tahojen vastuut. 
 
Toiminnan sijoittuminen hallinnollisesti 
 
Hallinnollisesti maakunnallinen työ sijoittuu Etelä-Karjalan 
hyvinvointialueen organisaatioon. Strategisesti maakunnallinen sopimus 
tukee hyvinvointisuunnitelman Sopuisa-kärkiohjelman toteutusta. Työhön 
varattavat kuntien resurssit kohdennetaan Ekhvan organisaatioon. Tämä 
tarkoittaa, että työhön palkattavat henkilöt ovat hyvinvointialueen 
työntekijöitä. 
 
Ohjausryhmä 
 
Maakunnallista työtä ohjaa ohjausryhmä, jonka puheenjohtajuus on 
kunnilla. Ohjausryhmä koostuu Etelä-Karjalan hyvinvointialueen johdon ja 
maakunnan kuntajohtajien yhteistyöfoorumista. Yhteistyöfoorumia 
täydennetään tarvittavilta osin myöhemmin. Maakunnalliseen sopimukseen 
liittyvät asiat valmistelee vastuuhenkilö, joka rekrytoidaan valmistelun 
edetessä.  
 
Hyvinvointialue ja kunnat sitoutuvat siihen, että maakunnallisen 
sopimuksen piirissä olevia asioita viedään eteenpäin ilman kuntarajoja tai 
kuntien ja hyvinvointialueen välisiä rajoja. Tämä varmistaa 
tarveperusteisen toiminnan. Sopimuksen puitteissa tehtävä työ ja 
toimenpiteet ovat ajassa muuttuvia ja ohjausryhmän tehtävänä on ohjata 
toimintamallien kehittämistä kohti tavoiteltua suuntaa. Ohjausryhmän on 
annettava selkänoja ja tarvittava ohjaus toiminnalle. Ohjausryhmän jäsenet 
varmistavat tiedonkulun organisaatioihinsa. 
 
Palkattava henkilöstö 
 
Työhön palkataan henkilöt varmistaen maakunnan paikallistuntemus ja 
toiminnan nopea käynnistyminen. Vastuutoimijoilla tulee olla hyvä ja vahva 
osaaminen ja näkemys lasten, nuorten ja perheiden tilanteesta alueella. 
Resurssien puitteissa palkattavista vastuuhenkilöistä yksi toimii 
johtovastuuroolissa sekä lisäksi valmisteluvastuuroolissa ohjausryhmälle 
vietävistä asioista.  
Palkattavan henkilöstön osaamisvaatimuksena on soveltuva 
korkeakoulututkinto ja riittävä työkokemus aihepiiristä. Lisäksi henkilöiltä 
toivotaan osaamistaustaa johtamisesta, verkostoyhteistyöstä sekä 
esiintymistaitoa. Työ edellyttää liikkumista maakunnan alueella omalla 
autolla. 
 
Toimintaan sitoutuminen: budjetti ja maksuosuudet 
 
Maakunnallisen sopimuksen toimeenpanoon sitoudutaan vuoden 2030 
loppuun eli 4,5 vuoden ajaksi. Alla esitetyn budjetin pohjana on toiminut 
aiemman keskustelun pohjalta määräytyneet kuntien ja hyvinvointialueen 
maksuosuudet.  
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Kuntien maksuosuudet maksetaan Ekhvalle. Ekhva kohdistaa toimintaan 
sisäisesti menoja edellä määritellyn osuutensa verran. 
 
Henkilöstö- ja muiden kulujen osuus määrittyy tarkemmin sen jälkeen, kun 
henkilöstö on rekrytoitu. Arvion mukaan noin 25 prosenttia menoista on 
syytä varata muihin kustannuksiin, jotta esimerkiksi aihepiiriin liittyviä 
tapahtumia tai vastaavia voidaan järjestää tarpeen mukaisesti.  
 
Arviointia 
 
Etelä-Karjala kasvattaa toimintamalli on selkeästi enemmän ongelmien 
korjaamiseen keskittyvä kuin ongelmien ehkäisemiseen painottunut 
aiemmin suunniteltu Etelä-Karjalan malli. Mallit eroavat myös siinä, että 
toimijoina nähdään kunnat, EKHVA ja muut tahot eikä lasten vanhemmat. 
 
Sopimusaika voi olla liian pitkä paikallisten olosuhteiden muuttuessa, jonka 
vuoksi sopimuksessa olisi hyvä olla jokin irtisanomismahdollisuus kesken 
kauden. 
 
Nykyisellään käytännössä sama ohjausryhmä käsittelee EKHVAn ja 
kuntien yhteistyön rajapintoja. Tuoko uusi toimintamalli jotain merkittävää, 
jota ei pystytä yhteistyössä hoitamaan nykyisellä EKHVAn ja kuntien 
henkilöstöllä? 
 
Kustannustenjakosuhde Lappeenrannan ja pienten kuntien välillä on 
epäsuhtainen noin 80.000 eurolla vuodessa. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tehty 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää jatkoneuvotteluja sopimuksesta, jossa käsiteltäisiin 
kustannustenjakomallia sekä irtisanomismahdollisuutta ainakin 
31.12.2027, jos toimintamalli ei osoittaudu tarkoituksenmukaiseksi. 

Budjetti 

1.8.2026-31.12.2026 2026
3% korotus 
vuositasolle 2027 2028 2029 2030

5kk 1,03
EKHVA 100 000 42 000 103 000 106 090 109 273 112 551
Lappeenranta 140 000 58 000 144 200 148 526 152 982 157 571
Imatra 67 000 28 000 69 010 71 080 73 213 75 409
Lemi 23 000 9 600 23 690 24 401 25 133 25 887
Savitaipale 23 000 9 600 23 690 24 401 25 133 25 887
Taipalsaari 23 000 9 600 23 690 24 401 25 133 25 887
Rautjärvi 23 000 9 600 23 690 24 401 25 133 25 887
Luumäki 23 000 9 600 23 690 24 401 25 133 25 887
Parikkala 23 000 9 600 23 690 24 401 25 133 25 887
Ruokolahti 23 000 9 600 23690 24401 25133 25887

468 000 195 200 482 040 496 502 511 397 526 738
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Neuvottelujen jälkeen kunnanhallitus tekee esityksen kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Khall 11.05.2026 § 77  
  

 
Valmistelija: 
vt. kunnanjohtaja Harri Anttila 
puh. 044 781 1250 
harri.anttila@parikkala.fi 
 
Parikkalan kunnan esitystä on käsiteltu valmisteutyöryhmässä 30.4.2026, 
jossa esitykseen ei löytynyt tukea. 
 
Asia on käsittelyssä mahdollisesti maakunnan kuntajohtajien 
työvaliokunnassa 7.5.2026. 
 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtajan päätösehdotus tehdään kokouksessa. 
 

Päätös Esittelijän päätösehdotus kokouksessa: 
Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Parikkalan kunta liittyy 
Etelä-Karjala kasvattaa toimintamalliin ja hyväksyy esitetyn sopimuksen 
sillä muutoksella, että Parikkalan kunnalla on oikeus irtisanoa yhteistyö ja 
sopimus 6 kuukauden irtisanomisajalla 1.1.2028 lukien tai sen jälkeen. 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkintä: Sivistysjohtaja Auli Hyttinen selosti asiaa kunnanhallitukselle 
ennen päätöksentekoa klo 14.02-14.10. 

 
 
Kvalt 18.05.2026 § 5    
33/00.01.05/2026    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Parikkalan kunta liittyy 

Etelä-Karjala kasvattaa toimintamalliin ja hyväksyy esitetyn sopimuksen 
sillä muutoksella, että Parikkalan kunnalla on oikeus irtisanoa yhteistyö ja 
sopimus 6 kuukauden irtisanomisajalla 1.1.2028 lukien tai sen jälkeen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkintä: Vt. kunnanjohtaja Harri Anttila selosti asiaa valtuustolle ennen 
päätöksentekoa. 



 
Parikkalan kunta Pöytäkirja 2/2026  24 
 
Kunnanhallitus § 68 20.04.2026 
Kunnanhallitus § 80 11.05.2026 
Kunnanvaltuusto § 6 18.05.2026 
 

 

 
Valokuituverkon rakentamiseen sitoutuminen 
 
Khall 20.04.2026 § 68  
  

Valmistelija: 
vt. kunnanjohtaja Harri Anttila 
puh. 044 781 1250 
harri.anttila@parikkala.fi 
 
Etelä-Karjalan kylät ry 100 % Leader tuella toteuttanut Ruokolahden ja 
Rautjärven valokuituverkkosuunnitelmat. Parikkalan ja Imatran 
suunnitteluhanke on parhaillaan käynnissä. 
 
Verkkosuunnittelussa kartoitetaan ne alueet, joiden kiinteistöistä 30 
prosentille kannattavasti voidaan liittymät rakentaa. 
 
Hankkeiden toteuttaminen edellyttää kuntien sitoutumista 
rakennusaikaiseen rahoitukseen sekä kuntien myöntämää lainaa, jolla 
kyetään antamaan 10 vuoden lunastusaika liittymän tilanneille ja tavoiteltu 
liittymän hinta liittyjälle olisi 2.990 €, jonka liittyjä voisi maksaa 
kymmenessä vuodessa. 
 
Liittymismaksuilla katetaan 35 % rakentamiskustannuksista ja loppuosa on 
tarkoitus rahoittaa ensi sijassa EU:n maaseuturahaston tuella. 
 
Lisäksi hankkeeseen liittyy tukikelvottomia kustannuksia, joiden 
rahoittaminen voidaan toteuttaa kuntien pääomasijoituksilla, jotka 
palautuvat yhtiölle liittymismaksuissa. 
 
Koska maaseuturahaston tuki maksetaan toteutuneita kustannuksia 
vastaan tulee kuntien vastata myös riittävästä rakentamisaikaisesta 
kassavalmiudesta. 
 
Kuntien on riskien hallitsemiseksi ja rahoituksen mahdollistamiseksi 
käytännössä pakko perustaa kuntien omistama erillinen verkkoyhtiö, joka 
rakentaa ja hallinnoi valokuituverkkoa. Mahdollista on myös ottaa yhtiöön 
kokemuksen siirron takia Länsi-Saimaan kuntien omistama Saimaan Kuitu 
Oy. 
 
Koko alueen projektin kestoksi arvioidaan nykyisellä rahoitusmallilla 8 
vuotta ja kokonaiskustannukseksi noin 25.000.000 euroa. Parikkalan 
osalta rakentamiskustannukset olisivat noin 7.200.000 euroa ja liittymiä 
tulisi arvioilta 883 vuoteen 2034 mennessä. 
 
Parikkalan kannalta kiireellisesti toteutettava olisi valokaapelin 
sijoittaminen Parikkalan Valon kanssa samaan ojaan Särkisalmi-Oronmylly 
välillä kevään ja kesän 2026 aikana. Investoinnin arvo on noin 39.000 €, 
jolloin säästöä saataisiin noin 15.000 € eli noin 30 %. Koska kuituyhtiötä ei 
ole perustettu, niin rahoitushakemusta ei voida tässä aikataulussa jättää 
Elinvoimakeskukselle. 
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Ratkaisuna olisi, että Parikkalan kunta rahoittaisi investoinnin ja siirtäisi 
rakennetun kaapelin yhtiölle joko apporttina tai kaupalla. 
 
Esityksen mukaan Imatra, Parikkala, Rautjärvi ja Ruokolahti perustaisivat 
Rajakuitu Oy:n hankkeen omistajaksi, jonka vähemmistöomistajaksi 
voitaisiin ottaa Saimaan Kuitu Oy. Parikkalan kunta sijoittaisi 
osakepääomaan 25.000 euroa ja lisäksi 390.000 euroa SVOP-sijoituksena, 
joka voidaan myös lunastaa pois, kun yhtiön tulos sen mahdollistaa. 
Perustamisvaiheessa ensimmäinen SVOP-sijoitus on 97.500 euroa. 
 
Parikkalan tulisi taata yhtiölle rakentamisaikaista lainaa (3 v.) noin 1,9 M€ 
sekä liittymien lunastusajan osalta noin 370.000 € pitkäaikaista (10 v.) 
lainaa. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: vaikutus positiivinen.. 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Parikkalan kunta 
1. osallistuu yhteisen valokuituverkkoyhtiön (Rajakuitu Oy) perustamiseen 
Imatran kaupungin sekä Rautjärven ja Ruokolahden kuntien kanssa, 
2. sijoittaa yhtiön osakepääomaan 25.000 euroa, 
3. sitoutuu tekemään yhtiöön 390.000 euron SVOP-sijoituksen 
4. sitoutuu rakentamisaikaiseen lyhytaikaisen lainan noin 1.900.000 
euron takaukseen 
5. sitoutuu lunastuksen aikaiseen pitkäaikaisen lainan noin 370.000 euron 
takaukseen 
6. vastaa Särkisalmi-Oronmylly valokuitukaapelin rakentamisesta ja 
siirtää valmiin kaapelin apporttina osana SVOP-sijoitusta 
valokuituverkkoyhtiölle 
7. Valtuuttaa kunnanhallituksen hyväksymään valokuituverkkoyhtiön 
osakassopimuksen. 
 
Kunnanvaltuusto myötää muutoksena vuoden 2026 talousarvion 
investointiosaan määrärahoina sijoituksiin 122.500 euroa ja 
valokuitukaapelilinjan rakentamiseen 40.000 euroa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Khall 11.05.2026 § 80  
  

 
Valmistelija: 
vt. kunnanjohtaja Harri Anttila 
puh. 044 781 1250 
harri.anttila@parikkala.fi 
 
Kunnanhallituksen käsittelyn jälkeen on saatu valokuituverkon 
suunnittelutiimin Tuomo Puhakaisen johdolla tekemä esitys koko 
Oronmyllyn verkostotalueen rakentamisesta, jota varten on käyty 
keskustelut Parikkalan Valo Oy:n kaapelikaivantojen hyödyntämisestä. 
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Pelkästään Oronmyllyn kaapelilinjan rakentamiskustannus on noussut 
50.000 euroon, joka yksin edellyttää asian uudelleen käsittelyä. 
 
Suunnitelmaan perustuvan arvion mukaan runkoyhteyksien 
rakentamisessa saavutettaisiin 100.000 – 150.000 euron säästöt, jos 
rakentamisessa hyödynnettäisiin sähköverkon kaapelointia, jolloin niiden 
rakentamiskustannus olisi yhteensä noin 288.000 euroa, joten säästö tältä 
olisi noin 30 %. Kunnan talouden näkökulmasta saavutettava hyöty olisi 
kuitenkin negatiivinen, jos hankkeelle ei saada 65 % hankeavustusta tai 
perustettava valokuituverkkoyhtiö ei lunasta tai vuokraa runkoyhteyksiä 
täydestä arvosta. 
 
Koko alueen valokuituverkon rakentamisen kustannus on noin 956.000 
euroa, jonka suunniteilmat toimivat EU-maaseuturahaston 
hankerahoituksen pohjana. Lisäksi hankkeessa syntyy noin tukikelvottomia 
kustannuksia noin 88.000 euroa, koska 100 m etäisyydellä olevat 
valokuitujohdot ja päätelaitteet eivät ole tukikelpoisia. 
 
Maa- ja metsätalousministeriöstä saadun tiedon perusteella myös 
Kaakkois-Suomen elinvoimakeskuksen alueella kunta voi saada 
valokuituverkkojen rakentamiseen 65 % rahoituksen, kun aiemmin rahoitus 
oli rajattu 35 prosenttiin. 
 
Koska suunniteltua Imatran, Ruokolahden, Rautjärven ja Parikkalan 
omistamaan Rajaverkko Oy:tä ei ole ehditty perustaa, on ainoa vaihtoehto 
saada hyödynnettyä sähkökaapeloinnin hyödyntämiden säästöt ja 
rakentaminen käyntiin osallistumalla maaseuturahaston avustusten 
30.4.2026 päättyneeseen hakujaksoon Parikkalan kunnan hakemalla 
hankkeella. 
 
Lopullisen rakentamisen kustannukset ja rahoitus 
 

Oronmyllyn verkostoalueen kustannukset ja rahoitus tukikelpoisista 
kustannuksista 

% 
osuudet 

osuus 
rakentamisen 

kustannuksista 
EU maaseuturahaston tuki 65 % 621 384 € 
Rahoitus 141 liittyjiltä (tarvitaan alueelta 137 liittyjää, Oronmyllyn alueen potentiaali 
on 284 kiinteistöä) 35 % 334 591 € 
Parikkalan kunnan osuus 0 % 0 € 
Tukikelpoiset kustannukset yhteensä  100%   955 975 € 
Tukikelvottomat kustannukset  87 517 € 
Kaikki rakentamisen kustannukset **  1 043 492 € 
Laskennallinen liittymismaksu on ollut Rautjärvi-Ruokolahti valokuituverkon 
suunnittelun tuloksena 2 990 €, josta 2 369 € käytetään tukikelpoiseen 
rakentamiseen ja 621 euroa tukikelvottomaan viimeisen 100 metrin reitin 
osuuteen kiinteistölle. 
Rahoituksessa on huomioitu myös liittymän avausmaksu 80 €     

** huom! Jos liittyjiä ei saada 137 kpl, niin silloin rakentamista supistetaan. Valokaapeli toimitetaan 
yhteisojassa vain liittyjille. 
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Toteuttaminen edellyttää, että Parikkalan kunta sitoutuu rahoittamaan 
liittyjien osuuden sekä turvaamaan rakennusaikaisen rahoituksen, jotka 
kunta saa takasin hankerahoituksen maksatusten sekä liittymämaksuissa. 
 
Parikkalan kunnan tulee sijoittaa hankkeelle toteuttamiseen rahoitusta 
tukikelpoiseen rahoitusosuuteen 35 % sekä tukikelvottomiin kustannuksiin 
laskennallisesti yhteensä 422.108,00 euroa, jonka kunta saa takasin 
otettaessa verkko käyttöön avaus- ja liittymämaksuina. Kysymys on siis 
rahoituserästä, josta kunnalla on lainasaatava hankkeelta. 
 
Käyttöönottovaiheessa noin 60 % liittyjistä maksaa liittymismaksun 
kertasuorituksena, mutta loppuosa noin 40 % liittymismaksuista kertyy 
kymmenen vuoden suorituksista, joista tehdään velkakirja, jolla liittyjä 
sitoutuu myös lainan korkoihin. Lainan lyhennykset ja korot voidaan periä 
perustettavan verkkoyhtiön avulla osana internetpalvelujen laskutusta. 
 
Lisäksi kunnan tulee huolehtia hankeen rakentamisaikaisesta 
rahoituksesta, jonka kunta saa takaisin EU:n maaseuturahaston 
maksatuksista. 
 
Hankkeen valmistumisen jälkeen hankkeessa toteutettu valokuituverkko 
siirretään perustettavan valokuituverkkoyhtiön ylläpitoon. Omistuksen 
siirtyminen otetaan huomioon valokuituverkkoyhtiön osakassopimuksessa. 
 
Riskinä on, että hanketta ei hyväksytä, jolloin kunnan rakennuttamat 
Parikkalaln Valo Oy:n yhteisojien runkokaapelit jäävät kunnan 
rahoitettavaksi. Hyödyn jälkeen jää perustettavalle yhtiölle rahoitettavaa 
liittymismaksuista n. 133,000 euroa enemmän tai ylläpitomaksuista 
maksettavaa vuokraa Parikkalan kunnalle noin 23.000 euroa vuodessa.  
 
EU-maaseuturahaston sääntöjen mukaan hankkeeseen hyväksytään 
kustannuksia, jotka ovat syntyneet hakemuksen jättämisen jälkeen. 
 
Kireästä aikataulusta johtuen kunnanjohtaja on aiemman 
kunnanhallituksen käsittelyn pohjalta jättänyt Parikkalan Oronmyllyn 
verkostoalueen rakentamisesta hankehakemuksen Kaakkois-Suomen 
elinvoimakeskukselle määräaikaan 30.4.2026 mennessä. Jos valtuusto ei 
hyväksy hankkeen toteuttamista, niin hakemus vedetään pois käsittelystä. 
 
Parikkalan Valo Oy:n kaapelitöiden alkamisesta johtuen kunnanjohtaja on 
päätöksillään 5.5.2026 §:t 3 - 7 hyväksynyt kunnanhallituksesessa 
aiemmin käsitellyn Särkisalmi-Oronmylly kaapelityön urakakan, 
projektijohtopalvelun, kaapelikaivojen sekä kaapeleiden hankinnat. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: vaikutus positiivinen. 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Parikkalan kunta; 
 
Osallistuu yhteisen valokuituverkkoyhtiön (Rajakuitu Oy) perustamiseen 
Imatran kaupungin sekä Rautjärven ja Ruokolahden kuntien kanssa, 
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1. sijoittaa yhtiön osakepääomaan 25.000 euroa, 
2. sitoutuu tekemään yhtiöön 390.000 euron SVOP-sijoituksen 
3. sitoutuu rakentamisaikaiseen lyhytaikaisen lainan 1.900.000 euron 
takaukseen 
4. sitoutuu lunastuksen aikaiseen pitkäaikaisen lainan enintään 370.000 
euron takaukseen 
5.  valtuuttaa kunnanhallituksen hyväksymään yhtiön 
perustamisasiakirjat sekä valokuituverkkoyhtiön osakassopimuksen. 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyy Oronmyllyn verkostoalueen rakentamisesta vt. 
kunnanjohtajan jättämän hankehakemuksen Kaakkois-Suomen 
elinvoimakeskukselle. 
- Parikkalan kunta rakentaa ennen hankeen hyväksymistä hankeen 
toimenpiteenä koko Oronmyllyn verkostoalueelle runkoyhteydet Parikkalan 
Valo Oy:n kanssa yhteisiin kaapelikaivantoihin enintään 300.000,00 euron 
kustannuksella. 
- Jos hankeavustusta ei saada, rakenteet jäävät kunnan omistukseen. 
Valokuituverkon käytöstä ja vuokrauksesta päätetään erikseen niin, että 
kunta saa investoinnistaan täyden korvauksen tai sijoitetun pääoman 
tuoton. 
- Muita hankkeen toimenpiteitä ei saa aloittaa ennen 
hankehakemuksen hyväksymistä ilman erillistä päätöstä. 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyy vt. kunnanjohtajan päätöksen Särkisalmi-
Oronmylly runkoyhteyden rakentamisen aloittamisesta. 
 
Kunnanvaltuusto myötää muutoksena vuoden 2026 talousarvion 
investointiosaan määrärahoina sijoitukset perustettavaan 
valokuituverkkoyhtiöön 122.500 euroa ja valokuitukaapelilinjan 
rakentamisen 300.000 euroa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kvalt 18.05.2026 § 6    
25/10.03.01.00/2026    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Parikkalan kunta; 

 
Osallistuu yhteisen valokuituverkkoyhtiön (Rajakuitu Oy) perustamiseen 
Imatran kaupungin sekä Rautjärven ja Ruokolahden kuntien kanssa, 
1. sijoittaa yhtiön osakepääomaan 25.000 euroa, 
2. sitoutuu tekemään yhtiöön 390.000 euron SVOP-sijoituksen 
3. sitoutuu rakentamisaikaiseen lyhytaikaisen lainan 1.900.000 
euron takaukseen 
4. sitoutuu lunastuksen aikaiseen pitkäaikaisen lainan enintään 
370.000 euron takaukseen 
5.  valtuuttaa kunnanhallituksen hyväksymään yhtiön 
perustamisasiakirjat sekä valokuituverkkoyhtiön osakassopimuksen. 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyy Oronmyllyn verkostoalueen rakentamisesta vt. 
kunnanjohtajan jättämän hankehakemuksen Kaakkois-Suomen 
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elinvoimakeskukselle. 
- Parikkalan kunta rakentaa ennen hankeen hyväksymistä hankeen 
toimenpiteenä koko Oronmyllyn verkostoalueelle runkoyhteydet Parikkalan 
Valo Oy:n kanssa yhteisiin kaapelikaivantoihin enintään 300.000,00 euron 
kustannuksella. 
- Jos hankeavustusta ei saada, rakenteet jäävät kunnan omistukseen. 
Valokuituverkon käytöstä ja vuokrauksesta päätetään erikseen niin, että 
kunta saa investoinnistaan täyden korvauksen tai sijoitetun pääoman 
tuoton. 
- Muita hankkeen toimenpiteitä ei saa aloittaa ennen hankehakemuksen 
hyväksymistä ilman erillistä päätöstä. 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyy vt. kunnanjohtajan päätöksen Särkisalmi-
Oronmylly runkoyhteyden rakentamisen aloittamisesta. 
 
Kunnanvaltuusto myötää muutoksena vuoden 2026 talousarvion 
investointiosaan määrärahoina sijoitukset perustettavaan 
valokuituverkkoyhtiöön 122.500 euroa ja valokuitukaapelilinjan 
rakentamisen 300.000 euroa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkintä: Vt. kunnanjohtaja Harri Anttila selosti asiaa valtuustolle ennen 
päätöksentekoa. 
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Parikkalan kunnan konserniohjeen päivittäminen 
 
Khall 09.03.2026 § 45  
  

Valmistelija: 
vt. kunnanjohtaja Harri Anttila 
puh.044078101250 
harri.anttila@parikkala.fi 
 
Kunnanvaltuuston tulee päättää kunnan omistajaohjauksen periaatteista. 
Kunnanhallitus, kunnanjohtaja ja hallintojohtaja muodostavat 
konsernijohdon. 
 
Kuntalain 47 §:n mukaan omistajaohjauksella on huolehdittava siitä, että 
kunnan tytäryhteisön toiminnassa otetaan huomioon kuntakonsernin 
kokonaisetu. 
 
Kunnan tytäryhteisön hallituksen kokoonpanossa on otettava huomioon 
yhteisön toimialan edellyttämä riittävä talouden ja liiketoiminnan 
asiantuntemus. 
 
Konserniohjetta sovelletaan kunnan tytäryhteisöjen sekä soveltuvin osin 
osakkuusyhteisöjen omistajaohjaukseen. 
 
Konserniohjeen vähimmäissisällöksi on säädetty: 

1. kuntakonsernin talouden ja investointien suunnittelusta ja 
ohjauksesta; 

2. konsernivalvonnan ja raportoinnin sekä riskienhallinnan 
järjestämisestä; 

3. tiedottamisesta ja kunnan luottamushenkilöiden 
tietojensaantioikeuden turvaamisesta; 

4. velvollisuudesta hankkia kunnan kanta asiaan ennen 
päätöksentekoa; 

5. konsernin sisäisistä palveluista; 
6. kunnan tytäryhteisöjen hallitusten kokoonpanosta ja nimittämisestä; 
7. kunnan tytäryhteisöjen hyvästä hallinto- ja johtamistavasta. 

 
Lisäksi kuntalakiin ollaan lisäämässä vähimmäisvaatimuksiin kunnan 
tytäryhteisöjen valmiussuunnittelu ja näiden yhteensovittaminen 
kuntakonsernissa. 
 
Parikkalan kunnan voimassa oleva konserniohje on hyväksytty vuonna 
2018, jonka jälkeen kunnan konserni ja organisaatio on muuttunut. 
Muutostarpeena on myös tarkentaa konserniohjetta. 
 
Konserniohjeen muutoksesta on laadittu oheisena oleva luonnos, jossa on 
tarkennettu konserniohjeen määräyksiä Suomen Kuntaliiton 
konserniohjeen mallin mukaan ja myös huomioitu laajemmin kunnan 
omistajaohjauksen toteuttaminen. Luonnoksessa muutokset on esitetty 
punaisena. 
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Suosituksen mukaan toimivaltasäännöt tulisi määritellä hallintosäännössä. 
Parikkalan kunnan hallintosäännössä on määritelty toimivaltasäännökset ja 
– vastuut ainoastaan konsernijohdolle, muiden osalta ne ovat vain 
konserniohjeessa ja melko epäselvässä muodossa. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus tutustuu konserniohjeen luonnokseen ja antaa 
jatkovalmisteluohjeet. 
 

Päätös Kunnanhallitus keskusteli luonnoksesta ja antoi jatkovalmisteluohjeet. 
 
 
Khall 30.03.2026 § 56  
  

Valmistelija: 
vt. kunnanjohtaja Harri Anttila 
puh.044078101250 
harri.anttila@parikkala.fi 
 
Päivetty ehdotus Parikkalan kunnan konserniohjeeksi on esityslistan 
liitteenä. Konserniohjeen muutokset löytyvät oheisesta luonnoksesta 
 
Konserniohjeessa on tarkennettu kunnanvaltuuston ja konsernijohdon 
asemaa sekä konserniyhtiöiden vastuita. 
 
Keskeisinä muutoksina on selkiytetty konserniyhtiöiden tiedonanto-, 
raportointi- ja neuvotteluvelvoitteita. Konserniohjeeseen on lisätty 
tilintarkastukseen sekä valmiussuunnitteluun ja varautumiseen liittyvät 
velvoitteet kuntalain muutosten mukaisesti. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi päivitetyn 
Parikkalan kunnan konserniohjeen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kvalt 18.05.2026 § 7    
18/00.00.01/2026    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi päivitetyn 

Parikkalan kunnan konserniohjeen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 



 
Parikkalan kunta Pöytäkirja 2/2026  32 
 
Kunnanhallitus § 70 20.04.2026 
Kunnanvaltuusto § 8 18.05.2026 
 

 

 
Yhteenveto vuosien 2024 ja 2025 valtuustoaloitteista 
 
Khall 20.04.2026 § 70  
  

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Hallintosäännön 154 §:n mukaan kunnanhallituksen on vuosittain 
huhtikuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo sen 
toimivaltaan kuuluvista aloitteista ja niiden perusteella suoritetuista 
toimenpiteistä. Valtuusto voi samalla päättää, mitkä aloitteista on loppuun 
käsitelty. 
 
Vuoden 2024 aikana jätettiin seitsemän valtuustoaloitetta: 
 

Nro Aloitteen tekijä Aloitteen nimi Jätetty 
1 Vihreät-

valtuustoryhmä 
Winda Energyn ja Parikkalan 
kunnan välinen 
aurinkovoimalahanke 

17.6.2024 

2 Keskustan 
valtuustoryhmä 

Pienten koululaisten 
koulumatkojen turvaaminen 

11.11.2024 

3 Keskustan 
valtuustoryhmä 

Yksityistieavustusten 
järkeistäminen 

11.11.2024 

4 SDP:n 
valtuustoryhmä 

Vaaterahan maksaminen 
varhaiskasvatuksen 
henkilöstölle 

16.12.2024 

5 Parikkala-ryhmä Niukkalan vapaa-aikatalo, 
työryhmä 

16.12.2024 

6 Keskustan 
valtuustoryhmä 

Simpelejärven matkailun 
kehittämisen edistäminen 

16.12.2024 

7 Keskustan 
valtuustoryhmä 

Metsätyöryhmä 16.12.2024 

 
Aloite 1 on valtuustossa 11.11.2024 ja aloitteet 2 ja 4 valtuustossa 
15.4.2025 todettu loppuun käsitellyiksi. 
 
Aloitteet 3, 5 ja 6 on käsitelty lautakunnissa, mutta valtuusto ei ole niitä 
todennut loppuun käsitellyiksi. 
 
Aloite 7 on kesken. 
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Vuoden 2025 aikana jätettiin kaksi valtuustoaloitetta: 
 

Nro Aloitteen tekijä Aloitteen nimi Jätetty 
1. Parikkala-ryhmä Hanhien karkottaminen 

Kangaskylän ranta-alueelta 
10.2.2025 

2. Parikkala-ryhmä, 
Kokoomuksen, 
KD:n ja Vihreiden 
valtuustoryhmät 

Kunniamerkkien hakeminen 10.2.2025 

 
Molemmat aloitteet on valtuustossa 15.4.2025 todettu loppuun käsitellyiksi. 
 
Liitteenä on tarkempi selvitys aloitteiden käsittelystä. 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto merkitsee 
vuosina 2024 ja 2025 jätettyjen aloitteiden johdosta tehdyt 
toimenpiteet tiedoksi sekä toteaa vuonna 2024 jätetyistä aloitteista 
numerot 3, 5 ja 6 loppuun käsitellyiksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää perustaa metsätyöryhmän erillisellä 
päätöksellä myöhemmin ja ehdottaa kunnanvaltuustolle, että vuoden 2024 
aloitteista myös numero 7 todetaan loppuun käsitellyksi. 

 
 
Kvalt 18.05.2026 § 8    
22/00.01.02/2025    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto merkitsee 

vuosina 2024 ja 2025 jätettyjen aloitteiden johdosta tehdyt toimenpiteet 
tiedoksi sekä toteaa vuonna 2024 jätetyistä aloitteista numerot 3, 5, 6 ja 7 
loppuun käsitellyiksi. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa valtuutettu Juho Anttonen ehdotti, että vuoden 2024 
aloitteista nro 3 Yksityistieavustusten järkeistäminen palautetaan takaisin 
valmisteluun ja käsitellään lautakunnissa kuten kuuluu, pelkkä tiedoksi 
saattaminen ja keskustelu asiasta ei riitä. Valtuutetut Pekka Paakkinen ja 
Timo Karhu kannattivat Juho Anttosen ehdotusta. 
Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti valtuutettu Juho Anttosen 
lisäyksellä muutetun päätösehdotuksen. 
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Kunnanvaltuusto § 9 18.05.2026 
 

 

 
Kunnanvaltuuston muut mahdollisesti esille tulevat asiat 
  
Kvalt 18.05.2026 § 9    
      
 

Jos asia on kiireellinen, valtuusto voi kuntalain 95 §:n mukaan päättää 
ottaa asian käsiteltäväkseen, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa. 
Jos asiaa ei ole valmisteltu, päätös asian ottamisesta käsiteltäväksi on 
tehtävä yksimielisesti. 
 

Päätös Päätettäviä asioita ei ollut. 
 
Valtuutettu ja EU-paikallispäättäjäverkoston jäsen Maija Valkeapää kertoi 
terveiset Eurooppa-päivän vastaanotolta Helsingistä 7.5.2026 sekä poliisin 
neuvottelukunnan kokouksesta 12.5.2026. 
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Kunnanhallitus § 38 23.02.2026 
Kunnanvaltuusto § 2 02.03.2026 
Kunnanhallitus § 78 11.05.2026 
Kunnanvaltuusto § 10 18.05.2026 
 

 

 
Kunnanjohtajan viran täyttäminen 
 
Khall 23.02.2026 § 38  
  

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Mervi Pääkkö on irtisanoutunut Parikkalan kunnanjohtajan virasta 1.3.2026 
alkaen. 
 
Kuntalain 38 §:n mukaan kunnanjohtaja johtaa kunnanhallituksen alaisena 
kunnan hallintoa, taloudenhoitoa ja muuta toimintaa. Kuntalain 41 §:n 
mukaan kunnanjohtajan valitsee valtuusto. 
 
Hallintosäännön 43 §:n mukaan viran tai toimen julistaa haettavaksi virka- 
tai työsuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen. Kun 
virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen on valtuusto, viran tai 
virkasuhteen julistaa haettavaksi kunnanhallitus. 
 
Hallintosäännön 42 §:n mukaan kunnanjohtajan viran 
kelpoisuusvaatimuksista päättää valtuusto. 
 
Kunnanjohtajan valintaprosessin suunniteltu aikataulu on esityslistan 
oheisena. Tavoitteena on, että kunnanvaltuusto voisi päättää 
kunnanjohtajan valinnasta 4.5.2026 kokouksessaan. 
 
Konsultin esitys viranhakuilmoituksesta oheisena. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: vs. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että uuden kunnanjohtajan 
viran kelpoisuusehdot ovat: 
- tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, 
- käytännön kokemus hallinnosta, johtamisesta ja taloudesta, 
Eduksi luetaan: 
- kunnallishallinnon ja elinkeinoelämän tuntemus,  
- hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot sekä  
- kehittävä työote. 
 
Kunnanhallitus hyväksyy kunnanjohtajan viranhakuilmoituksen ja virka 
julistetaan haettavaksi 4.3.-29.3.2026 väliseksi ajaksi Kuntarekryssä. 
Ilmoitusta päivitetään ennen julkaisua valtuuston hyväksymillä 
kelpoisuusehdoilla. 
 
Kunnanhallitus ja valtuuston puheenjohtajisto toimivat haastatteluryhmänä 



 
Parikkalan kunta Pöytäkirja 2/2026  36 
 
Kunnanhallitus § 38 23.02.2026 
Kunnanvaltuusto § 2 02.03.2026 
Kunnanhallitus § 78 11.05.2026 
Kunnanvaltuusto § 10 18.05.2026 
 

 

ja rekrytoinnin konsulttina toimii saadun tarjouksen mukaisesti Chief 
Executive Search Helsinki Oy. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
Lisäksi kunnanhallitus päätti, että markkinointi suoritetaan some-kanavien 
kautta, lehti-ilmoituksia ei käytetä. 

 
 
Kvalt 02.03.2026 § 2  
  

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että uuden kunnanjohtajan 

viran kelpoisuusehdot ovat: 
- tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, 
- käytännön kokemus hallinnosta, johtamisesta ja taloudesta, 
Eduksi luetaan: 
- kunnallishallinnon ja elinkeinoelämän tuntemus,  
- hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot sekä  
- kehittävä työote. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Khall 11.05.2026 § 78  
  

Valmistelija: 
vt. kunnanjohtaja Harri Anttila 
puh. 044 781 1250 
harri.anttila@parikkala.fi 
 
Kunnanjohtajan haastatteluryhmänä on toiminut kunnanhallitus, 
kunnanvaltuuston puheenjohtajisto, vt. kunnanjohtaja ja hallintojohtaja. 
 
Kunnanjohtajan viran hakuajan päätyttyä 29.3.2026 haastatteluryhmä 
käsitteli saapuneet hakemukset 30.3.2026 ja päätti jatkaa hakuaikaa 
19.4.2026 saakka. 
 
Kunnanjohtajan virkaan jätti hakemuksen kaikkiaan 42 henkilöä, joista 4 
peruutti myöhemmin hakemuksensa. Hakemusten yhdistelmä on 
esityslistan liitteenä. 
 
Haastatteluryhmä päätii 20.4.2026 kokouksessa haastateltavaksi 
kutsuttavista. Haastattelut pidettiin 27.4.2026 ja haastateltavina olivat: 
Hakijoista: 
- Vesa Tuunainen 
- Sami Jokelainen 
- Raisa Kinnunen 
- Juho Jukkola 
- Regina Blom 
sekä suostumuksensa kunnanjohtajan virkaan antanut Pekka Puistosalo, 
suostumus ja CV liitteenä. 
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Kunnanhallitus § 38 23.02.2026 
Kunnanvaltuusto § 2 02.03.2026 
Kunnanhallitus § 78 11.05.2026 
Kunnanvaltuusto § 10 18.05.2026 
 

 

 
Kokouksessaan 30.4.2026 haastatteluryhmä valitsi konsultin 
henkilöarviointiin Vesa Tuunaisen, Juho Jukkolan ja Sami Jokelaisen. 
 
Haastatteluryhmä kokoontui tutustumaan konsultin henkilöarviointeihin 
maanantaina 11.5.2026 ennen kunnanhallituksen kokousta ja päätti esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että Parikkalan 
kunnanjohtajaksi valitaan Juho Jukkola. 
 
Kunnanvaltuutetut kutsutaan tutustumaan henkilöarviointeihin perjantaina 
15.5.2026 klo 16.00 Harjulinnaan ja kunnanvaltuusto käsittelee valintaa 
kokouksessaan 18.5.2026. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: vt. Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Ehdotus tehdään kokouksessa haastatteluryhmän esityksen pohjalta. 
 

Päätös Esittelijän päätösehdotus: 
Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle haastatteluryhmän 
yksimielisen ehdotuksen mukaisesti, että valtuusto valitsee Parikkalan 
kunnanjohtajan virkaan OTM Juho Jukkolan. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkintä 1: Kunnanhallituksen puheenjohtaja Jouni Kiviaho oli esteellisenä 
(Hallintolaki 28 § kohta 1, asianosainen, läheinen hakijana) poissa 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo 14.17-14.23. 
 
Merkintä 2: Puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan toimi Juho 
Anttonen klo 14.17-14.23. 

 
 
Kvalt 18.05.2026 § 10    
167/01.01.01/2022    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle haastatteluryhmän 

yksimielisen ehdotuksen mukaisesti, että valtuusto valitsee Parikkalan 
kunnanjohtajan virkaan OTM Juho Jukkolan. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa valtuutettu Juho Anttonen ehdotti seuraavaa lisäystä 
päätösehdotukseen: 
Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on 
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen 
virkavaalin vahvistamista. Valinta on ehdollinen siihen saakka. Valitun 
kanssa tehdään johtajasopimus. Kunnanhallitus päättää valituksi tulleen 
palkkauksesta ja muista palvelussuhteen ehdoista. 
Valtuutetut Sakari Paakkinen ja Markku Uimonen kannattivat Juho 
Anttosen ehdotusta. 
Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen valtuutettu 
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Kunnanhallitus § 38 23.02.2026 
Kunnanvaltuusto § 2 02.03.2026 
Kunnanhallitus § 78 11.05.2026 
Kunnanvaltuusto § 10 18.05.2026 
 

 

Juho Anttosen ehdotuksella lisättynä. 
 
Merkintä 1: Valtuutettu Jouni Kiviaho oli esteellisenä (Hallintolaki 28 § 
kohta 1, asianosainen, läheinen hakijana) poissa kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo 18.44-18.52. 
 
Merkintä 2: Parikkala-ryhmän 4. varavaltuutettu Olavi Laukkanen oli 
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan klo 18.44-18.52. 
 
Merkintä 3: Rekrytointikonsultti Juha Laurila Chief Executive Searchista 
selosti kunnanjohtajan hakuprosessia valtuustolle ennen päätöksentekoa 
klo 18.45-18.48. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 5, § 6, § 7, § 10 
 
VALITUSOSOITUS 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 

Valitusoikeus 
Päätökseen saa hakea muutosta: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 

Valitusaika 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Valitusperusteet 
Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
• päätös on muuten lainvastainen. 
 
Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen 
valitusajan päättymistä. 
 

Valitusviranomainen 
Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.  
 
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio 
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio 
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero:  029 564 2502 
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Valitus tulee tehdä ensisijaisesti digitaalisesti hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
3. vaatimusten perustelut; 
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 

ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 

jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta 
 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Parikkalan 
kunnan neuvonnasta. 
 
Postiosoite: Harjukuja 6, 59100 Parikkala 
Käyntiosoite: Harjukuja 6, 59100 Parikkala 
Sähköpostiosoite: kunta@parikkala.fi 
Puhelinnumero:  0400 851 951 
 
Neuvonnan aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon pöytäkirjan 
tarkastamisen jälkeen viimeistään kolmantena päivänä kokouksen 
päättymisestä.



 
Parikkalan kunta Pöytäkirja 2/2026  42 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 8, § 9 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


